20192019年年 1212月月 99日日 3 责任编辑 侯彦昌 校对 秦 英 组版 武 梅 新闻热线新闻热线::1890540511018905405110时事新闻

新 华 时 评

金盾花园、现代城、奥林花园、华侨城的业主请注意：

金盾花园、现代城、奥林花园、华侨城一期，华侨城二期

(2-23 号楼，25-26 号楼)未办理产权证的业主请于 2020 年 1

月 20 日以前把办理房产证所需的资料交至华侨城综合楼

306 室办证中心。特别强调：本次收取的资料是办理金盾、

现代城、奥林花园，华侨城一期、二期产权证而收取的最后

一批资料，逾期将不予办理！

附：金盾花园、现代城、奥林花园逾期，公司将不予提供

办理不动产证的任何资料。

办理产权证所交资料明细：

夫妻身份证，结婚证，户口本，合同，发票，补充协议。

菏泽时代置业有限公司

2019年 12月 9日

菏泽市自然资源和规划局现对菏泽古城城市设计

及一期工程控制性详细规划方案进行公示。

现场公示位置为广福大街与曹州路交叉口西南角，

面向广福大街。

网 站 公 示 网 址 ： http://zygh.heze.gov.cn/,

http://www.hezeup.gov.cn/

公告时间：2019 年 12月 9日至 2020 年 1月 8日

特此公告

根据《中华人民共和国环境影响
评价法》、《建设项目环境保护管理条
例》和《建设项目环境影响评价分类
管理名录》的有关规定，本项目必须
编制环境影响评价报告书。根据《环
境影响评价公众参与办法》的规定，
现将本项目征求意见稿正式公示，敬
请广大群众提出宝贵意见和建议，及
时与我们联系。

一、建设项目名称及概要
（1）项目名称
山东斯瑞生物医药有限公司甾

体类中间体及原料药项目
（2）项目概要
山东斯瑞生物医药有限公司成

立于 2014 年，主要从事甾体类中间
体新产品及相关原料药的研发、中试
生产。公司位于菏泽市定陶区润鑫
产业园内，项目总投资 8005.54 万元，

不新增占地面积，在现有厂区内进行
建设，拟将现有项目中氢化可的松生
产线停产，对 01 车间、02 车间及中试
车间内设备进行改造，并新增部分生
产 装 置、环 保 设 施 等 ，进 行 17α-羟
基 - 16β- 甲 基 孕 甾 - 1,4,9（11）- 三
烯-3，20-二酮-21-醋酸酯、倍他米
松环氧物、倍他米松、甲基双烯双酮、
3-缩酮、酸脱（19-去甲-4-雄烯二
酮）、坎利酮、醋酸阿奈可他 8 种中间
体及原料药的生产，项目建成后可分
别 形 成 45t/a、60t/a、45t/a、60t/a、
100t/a、100t/a、50t/a、240t/a 的 生 产
规模。

二、环境影响报告书征求意见
稿全文的网络链接及查阅纸质版报
告书的方式和途径

1、环境影响报告书征求意见稿全
文的网络链接：

链 接 ：https://pan.baidu.com/s/
1d9gVc0h33cAWU_YYSfGtwA

提取码：v8t3
2、查阅纸质版报告书的方式和

途径
该项目环境影响报告书征求意

见稿纸质版存放于山东斯瑞生物医
药有限公司办公室，公众可前往以下
地址进行查阅。

查阅时间：工作日上午 9:00-12:
00，下午 14:00-17：00

建 设 单 位 ：山 东 斯 瑞 生 物 医
药 有 限 公 司

地址：山东省菏泽市定陶区东外
环路南段润鑫产业园内、山东斯瑞生
物医药有限公司院内

联系人：孙总
联系电话：15589432255
三、征求意见的公众范围

征求意见的公众范围主要是项
目所在地周围的个人和社会团体。

四、公众意见表的网络链接
链 接 ：https://pan.baidu.com/s/

1kpInWcR04ZrFGWsiIkfBtw
提取码：jszf
五、公众提出意见的方式和途径
公众可以通过信函、传真、电子邮

件或者去建设单位公司填写公众意见
表等方式，在规定时间内将填写的公
众意见表等提交建设单位，反映与建
设项目环境影响有关的意见和建议。

邮箱：
hb-sunchao@sitobiotech.com
六、公众提出意见的起止时间
自本次公告开始日起十个工作

日内。
山东斯瑞生物医药有限公司

2019 年 12月 8日

菏泽创源置业有限公司：
我局根据有关规定及市自然资源和规划局

授权委托，依法向你公司下达《闲置土地认定书》
(菏牡自闲认字〔2019〕02 号)，确认你公司取得的
2009-018 国有建设用地为闲置土地。该宗地位
于牡丹区东城街道丹阳路以北、高平路以西、锦
绣花城以南、锦绣花城以东，面积 11656 平方米，
约定动工日期为 2010 年 7 月 1 日；根据你公司申
请，延长动工期限为 2012 年 10 月 1 日。至今你
公司逾期未启动拆迁开发建设，违反了《闲置土
地处置办法》（国土资源部第 53 号令）第二条的
规定。根据《闲置土地处置办法》第十四条规定，
菏泽市自然资源和规划局将结合牡丹区政府，拟

订该宗闲置土地处置方案，报请市政府批准有偿
收回你公司取得的该宗国有建设用地使用权。

根据《行政处罚法》的规定，你公司有陈述、
申辩和要求听证的权利，可在接到本告知书（经
新闻媒体公开发布）五日内向我局提出申辩及听
证申请，由市自然资源和规划局依照《行政处罚
法》、《国土资源听证规定》依法组织听证。逾期
未提交申辩及听证申请的，视为你公司放弃陈
述、申辩及要求听证的权利。

特此告知。
联系人：姚思源 联系电话：0530-7799816

菏泽市牡丹区自然资源局
2019年 12月 6日

菏泽创源置业有限公司：
你公司与原菏泽市国土资源局于 2010 年 3

月 22 日签订 2009-018 宗地国有建设用地使用
权出让合同（合同编号：菏泽-01-2010 挂-0012，
电子监管号：3717002010B00500），取得牡丹区东
城街道丹阳路以北、高平路以西、锦绣花城以南、
锦绣花城以东面积为 11656 平方米的国有建设
用地使用权。成交确认书规定为毛地出让，交地
日期为 2010 年 4 月 20 日，出让合同约定的动工
日期为 2010 年 7 月 1 日。经你公司申请，2012 年
12 月 4 日签订合同补充条款，延长动工期限为
2012 年 10 月 1日。截至目前，该宗地仍未拆迁动
工建设。

我局根据《闲置土地处置办法》（国土资源部
第 53 号令）第二条的规定，经现场勘察调查核实
和会商，认定你公司取得使用权的 2009-018 宗
地为闲置土地。闲置原因系你公司为满足拆迁
开发建设的需要，提出申请变更规划设计条件而
不符合相关规定，原土地使用单位遗留的问题以
及其它矛盾纠纷较多等等，致该地块开发建设长
期停滞造成土地闲置问题，应按照《闲置土地处
置办法》的有关规定进行处置。

特此告知。
联系人：姚思源 联系电话：0530-7799816

菏泽市牡丹区自然资源局
2019年 12月 6日

闲 置 土 地 认 定 书

闲置土地处置听证权利告知书

菏牡自闲认字〔2019〕02号

菏牡自闲告字〔2019〕02号

山东斯瑞生物医药有限公司甾体类中间体及原料药项目环境影响评价第二次信息公示

规划公示公告 公 告
党报信誉 权威发布

公 告 声 明
联 系 电 话 ：5969516

新华社北京12月 7日电（记者 刘
开雄）国家外汇管理局 7 日数据显示，
截至 2019 年 11 月末，我国外汇储备规
模为 30956 亿美元，较年初上升 229 亿
美元，升幅 0.7%。

“11 月，我国外汇市场供求保持基
本平衡，市场预期总体稳定。”国家外汇
管理局新闻发言人、总经济师王春英表
示，受全球经济增长、货币政策预期、贸
易局势等因素影响，美元指数小幅上涨，
主要国家债券价格有所下跌。“汇率折算
和资产价格变化等估值因素，是影响当
月外汇储备规模变化的主要原因。”

王春英认为，今年以来，我国经济

继续保持总体平稳、稳中有进发展态
势，主要指标运行在合理区间内，有效
应对了国际风险挑战明显增多的复杂
局势。受此支撑，我国国际收支保持基
本平衡，外汇储备规模总体稳定。

“当前，全球经济增长放缓，外部不
稳定不确定性因素依然较多。”王春英
说，我国经济发展有着巨大韧性、潜力
和回旋余地，经济长期向好的态势不会
改变，并将坚持新发展理念，推动经济
高质量发展，持续推进更高水平的对外
开放。“这有利于我国外汇市场保持平
稳运行，也将为外汇储备规模总体稳定
提供支撑。”

新华社杭州12月 8日电（记者 魏
一骏 许舜达）记者从正在此间举行的
第二届浙江国际智慧交通产业博览会·
未来交通大会上获悉，我国高速磁悬浮
列车研究取得突破性进展，已具备了启
动高速试验线建设和后续产业落地的
基础。

在位于杭州国际博览中心的会场
外，记者看到展示有设计时速 600 公里
的高速磁悬浮列车实车，从外观上看，
其车头比现有运行的高铁列车更修长，
车厢内部整洁明亮，座位数可根据市场
需求进行调整。

据了解，中车时速 600 公里高速磁
浮车研制项目于 2016 年 7 月启动，由中

国中车股份有限公司组织，中车四方股
份公司具体实施，联合 30 余家企业、高
校、科研院所联合共同攻关。经过 3 年
左右的技术攻关，课题团队成功突破高
速磁浮系列关键核心技术，车辆、牵引、
运控通信等核心子系统研发取得重要
阶段性成果。

中车青岛四方机车车辆股份有限
公司设计师张志强介绍，作为一种新兴
高速交通模式，高速磁浮列车具有速度
快、启动加速度大、爬坡能力强等优点，
既可以在长大干线交通中发挥出速度优
势，也适用于中短途快启快停应用，大幅
提升城市通勤效率，促进城市群、市域间
的“一体化”“同城化”“通勤化”发展。

据 新 华 社 南 京
12 月 8 日 电（记 者
邓华宁）江苏省人民
政府近日发布《江苏
省租赁住房治安管理
规定》，明确出租人应
当自租赁合同订立之日起 7 日内申报登
记信息。未按规定申报、转报登记信息
的，由公安机关责令改正，依法予以处罚、
记入信用记录。该管理规定自 2020 年 1
月 1日起施行。

规定要求申报登记信息的内容包括：
出租人和承租人姓名（名称）、居民身份证
号码（社会统一信用代码）、工作单位（服
务处所）、联系方式等基本信息，以及房屋
地址、产权信息、租期、使用性质、建筑面
积、居住人员信息等住房情况。

房东可以通过哪些渠道申报登记信
息呢？规定中列举五种渠道：（一）通过租
赁住房治安管理信息系统自主申报；（二）

到房屋所在地公安派出所、公安机关委托
的机构申报；（三）通过房地产经纪机构、
互联网平台出租住房的，可以约定由房地
产 经 纪 机 构 、互 联 网 平 台 经 营 者 申 报 ；

（四）通过房屋所在地物业服务企业转报；
（五）通过村民委员会、社区居民委员会转
报。已经在住建部门登记备案的，由住建

部门将信息推送至公安机关，出租人不再
申报登记信息。

出租人、承租人、房地产经纪机构、
物业服务企业、互联网平台经营者未按
照 本 规 定 申 报 、转 报 登 记 信 息 的 ，由 公
安 机 关 责 令 改 正 ，依 法 予 以 处 罚 、记 入
信用记录。

美联邦调查局确认

美海军航空站枪击案凶手为沙特人
新华社华盛顿 12月 8日电 美国

联邦调查局 7 日在社交媒体上确认，6
日发生在美国佛罗里达州一海军航空
站的枪击事件凶手为沙特阿拉伯籍男
子穆罕默德·阿尔沙姆拉尼。

美国联邦调查局当日表示，该局
下设的打击恐怖活动联合工作组等部
门正在参与相关调查。据美国媒体报
道，凶手穆罕默德·阿尔沙姆拉尼现年
21 岁，服役于沙特阿拉伯皇家空军，
当时在事发海军航空站接受飞行训
练。

朝鲜宣布成功进行
一次“非常重大的试验”

新华社平壤 12月 8日电 朝鲜国
防科学院发言人 8 日说，朝鲜 7 日下午
在西海卫星发射场成功进行了一次

“非常重大的试验”。
朝中社 8 日 援 引 朝 鲜 国 防 科 学

院 发 言 人 的 声 明 报 道 说 ，国 防 科 学
院向朝鲜劳动党中央委员会汇报了
这 次“ 具 有 重 大 意 义 ”的 试 验 的“ 成
功 结 果 ”。 报 道 没 有 提 及 试 验 具 体
内容。

美与塔利班重启谈判
新华社多哈 12月 7日电 阿富汗

塔利班驻多哈政治办事处发言人苏海
勒·沙欣 7 日在社交媒体上说，塔利班
与美国双方代表当天开始谈判，所谈
内容承接上次谈判，双方主要围绕签
署协议及相关问题进行讨论。谈判 8
日将继续。

实体经济是国家发
展的本钱，是构筑发展战
略优势的重要支撑。无
论是化解风险挑战，还是
实现高质量发展，都离不
开振兴实体经济。

“集中精力办好自己
的 事 ”“ 推 动 农 业 、制 造
业、服务业高质量发展”“提升科技实力
和创新能力”……6 日召开的中央政治局
会议分析研究了 2020 年经济工作，在关
键时刻为实体经济健康发展指明方向，
也让制造企业更加坚信，把实体主业做
得越结实，应对挑战的底气就更足，未来
发展的信心就更强。

今年以来，面对复杂多变的外部环
境和国内发展转型压力，我国经济发展
稳 中 有 进 ，实 体 经 济 功 不 可 没 。 前 10
月，在 41 个工业大类行业中，30 个行业
利润总额同比增加。代表先进制造的高

技术制造业、战略性新兴产业利润同比
分别增长 7.5%、5.3%。实体经济展现出
的韧性与潜力，是我们应对下行压力的
底气。当前和今后一个时期，经济稳中
向好、长期向好的基本趋势没有变，也让
实体经济更坚定了前行的信心。

不可否认，面对多重挑战，我国实体
经济正在经历艰难爬坡，一些制造企业
倍感压力。比如，外部环境多变，没有过
硬的产品就难有稳定的市场；融资压力
大，没有塑造健康的肌体就难以应对风
险……但正如中央政治局会议所强调，

要坚持用辩证思维看待形势发展变化。
这也启示实体经济企业正确看待危和
机，更要善于危中寻机。

风雨挑 战 吓 不 倒 有 准 备 之 人 。 记
者 近 日 在 多 地 调 研 发 现 ，纵 然 挑 战 依
旧，相较于此前的犹豫与彷徨，企业家
们 更 加 从 容 、务 实 、坚 定 ，更 加 聚 焦 主
业 增 强 核 心 竞 争 力 ，着 眼 于 长 远 进 行
一系列布局。

加 大 对 制 造 的 投 资 、回 流 优 质 工
厂 、更 敏 捷 捕 捉 需 求 、更 注 重 创 新 与
绿 色 …… 来 自 经 济 一 线 的 积 极 变 化 ，

反 映 出 制 造 企 业 聚 焦
实 业 的 坚 定 信 心 。 瞄
准 发 展 质 量 与 活 力 的
一系列创新，让实体经
济“ 骨 骼 ”更 强 健 ，“ 肌
肉”更结实。

为了强化实体经济
和帮助企业转型升级，

着力缓解融资难融资贵问题，深化“放管
服”，营造公平的市场环境，建立创新受
益、违规违法者受罚的机制……近来出
台的一系列改革举措，精准聚焦问题，有
助于让从业者更加心无旁骛做实业、聚
精会神谋创新。

坚定实业为本，坚持创新引领，务实
推进改革，把实体经济根基筑得更加牢
固，中国经济大树将会根深叶茂、生机勃
发。我们就有信心、有能力、有条件实现
经济持续健康发展。

（新华社北京12月 8日电）

截 至 11 月 末

我国外汇储备规模为30956亿美元

我国高速磁悬浮列车研究取得突破性进展

新华社济南12月 7日电（记者 张志
龙）记者近日从山东省生态环境厅获悉，
山东将实施重污染天气差异化应急管控，
精准实施应急减排，防止工作“一刀切”。

重污染天气是大气污染物排放、气
象条件和二次转化综合作用的结果，其
中大气污染物排放是主因和内因。为进
一步做好涉气污染源差异化应急管控工

作 ，山 东 于 近 日 印 发《关 于 进 一 步 做 好
重污染天气差异化应急管控防止“一刀
切”工作的通知》，确保在有效应对重污
染天气的同时，保障好民生需求和经济
高质量发展。

山东提出，将通过建立正向激励机
制，鼓励企业提高大气污染治理水平。要
按企业治理和管理水平高低以及污染物

排放强度将企业评定
为 A、B、C 三 个 等 级 ，
切实将工艺水平领先、
治理措施高效、排污依
法守规、环保管理水平
先进的企业评为行业

标杆，在应急期间免除或减少停产限产。
同时，要合理调整企业环保绩效分

级，精准制定企业应急减排措施。对于干
洗店、汽修厂、餐饮店等生活源不纳入应
急减排清单；对于保障城市正常运转的企
业，如承担居民供电、集中供暖、集中处置
城市生活垃圾等社会保障任务的企业，不
要求采取应急措施。

山东：重污染天气将实施差异化应急管控

江苏：规定出租房屋不登记信息将被记入信用记录

让实体经济越来越结实

12 月 7 日 16 时
52 分 ，我国在太原
卫星发射中心用快
舟 一 号 甲 运 载 火
箭 ，采 用“ 一 箭 六
星”的方式，成功将
和 德 二 号 A/B 卫
星 、天 仪 16/17 卫
星 、天 启 四 号 A/B
卫星发射升空。卫
星顺利进入预定轨
道 ，任 务 获 得 圆 满
成功。

新华社发
我国成功发射我国成功发射““一箭六星一箭六星””

鄱阳湖湿地和候鸟宣教中心向公众开放鄱阳湖湿地和候鸟宣教中心向公众开放

▲12 月 8 日，在印度新德里，一名
消防员在火灾现场工作。

印度新德里警方说，8 日凌晨新
德里北部地区一座四层商业建筑失
火，现已造成至少 43 人丧生、多人受
伤。

新华社记者 赵旭 摄

新华社重庆 12月 8日电（记者 韩
振）记者从重庆巫山县旅游部门获悉，日
前该县旅发集团与江泰保险签订《神女
峰投保保险协定》，对神女峰景区投保 1
亿元，以便更好地对该景区进行保护。

神女峰地处巫山县城东约 15 公里
处的长江三峡巫峡北岸，为巫山十二峰
之最，古往今来，许多文人墨客为神女峰
留下经典诗文。

为有效保护和永续利用长江三峡标
志性景观神女峰，在重庆市文化旅游委

推动下，巫山县、江泰保险经纪公司进行
了实地风险勘查，最终签订了《神女峰投
保保险协定》，投保金额 1 亿元。这意味
着，神女峰及其周边附属物受到损坏，可
以获得一定数额的赔偿金，以便更好地
对其进行生态修复。

据重庆文旅委相关负责人介绍，此
次投保对于保持巫峡十二峰景观完整
性，增强神女峰景区观赏游憩价值和历
史文化科学价值，保护其珍稀与奇特度
等方面，都将起到重要作用。

重庆：长江三峡神女峰景区投保1亿元
12 月 8 日，来自永修县吴城中心

小学的孩子们在老师带领下参观宣教
中心的动物标本。

当日，位于江西省永修县的鄱阳
湖湿地和候鸟宣传教育中心正式向公
众开放。该中心总展馆面积 1314 平方
米，通过动物标本、动画视频、图片图
表、AR 体验等展示形式带领观众了解
候鸟，读懂鄱阳湖。

新华社记者 万象 摄